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UCHWAŁA NR V/31/11
RADY GMINY HORODŁO

z dnia 25 lutego 2011 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art.6 ust 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 
U. z 2010 r. Nr 95, poz.613 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) i art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku lesnym (Dz. 
U. Nr 200, poz. 1682 z póź. zm.) w związku z art. 9, art.28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2005 r., Nr 8 , poz. 60 z późn. zm. ), - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Horodło pobór podatków od nieruchomości,rolnego i leśnego od osób 
fizychnych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków ,o których mowa w § 1 wyznacza się sołtysów na terenie swojego sołectwa, t. j.; 

a) Pani Wioletta Czaban - na terenie sołectwa Bereżnica 

b) Pani Aldona Szargan - na terenie sołectwa Cegielnia 

c) Pan Tadeusz Lichy - na terenie sołectwa Ciołki 

d) Pan Leszek Graf - na terenie sołectwa Horodło 

e) Pan Sławoj Brzozowski - na terenie sołectwa Hrebenne 

f) Pani Zofia Dąbrowska na terenie sołectwa Janki 

g) Pan Robert Młynarczuk - na terenie sołectwa Kobło Kolonia 

h) Pan Edwin Wojtak - na terenie sołectwa Kopyłów 

i) Pani Maryla Ciężczak - na terenie sołectwa Liski 

j) Pan Artur Kondrat - na terenie sołectwa Łuszków 

k) Pani Eugenia Janaczek - na terenie sołectwa Matcze 

l) Pan Jerzy Kasprzak - na terenie sołectwa Poraj 

m) Pani Iwona Szumska - na terenie sołectwa Rogalin 

n) Pan Dariusz Niemczyk - na terenie sołectwa Strzyżów 

o) Pan Robert Bielacz- na terenie sołectwa Zosin 

§ 3. Określa się wynagrodzenie inkasentów w wysokości 10 % zainkasowanych należności podatkowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Horodło. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXI/105/2004 Rady Gminy Horodło z dnia 2 grudnia 2004 roku w sprawie 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa,określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz Uchwała Nr VIII/42/07 Rady Gminy Horodło z dnia 28 
czerwca 2007 roku zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego 
i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokosci wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
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Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Paweł Augustynek


